Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 мая 2022 года
ПРИКАЗ № 213

О направлении делегации района
на второй этап областного слета
«Дружин юных пожарных»

19 мая 2022 года в 10.00 на базе пожарной части № 100 «ОГПС
Всеволожского района» (г. Сертолово, ул. Индустриальная, д. 26) состоится
2-ой этап областного слета «Дружин юных пожарных» (письмо
администрации Лужского муниципального района № 017-5001/2022 от
31.03.2022).

В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия
делегации района к месту проведения мероприятий и обратно

приказываю:

1. Руководителю МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.)

1.1. направить 19 мая 2022 года на 2-ой этап областного слета «Дружин
юных пожарных» учащихся в соответствии со списком (приложение);

1.2. назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в
пути следования до г. Сертолово и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Субботину Маргариту
Юрьевну, заместителя директора по воспитательной работе МОУ
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать транспортную доставку делегации в ГБУ ДО «Центр
«Ладога» и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки
группы детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства
РФ от 23 сентября 2020 года № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возлож:ить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т. Я.

5. Общий контроль оставляю за со^рй^--.^.

Председатель комитета обра$| |ванШ м и Г Е Т (Щр С В . Красий

Приложение № 1

СПИСОК
участников слета «Дружин юных пожарных»

26 апреля 2022 года

№
пп ФИО участника Наименование ОУ Примечание

1 Субботина
Маргарита Юрьевна

Старший сопровождающий,
тел. 8-911-269-80-09

2 Лукина
Ангелина Михайловна Участник слета

3 Занина
Марьяна Станиславовна Участник слета

4 Кошелева
Алина Дмитриевна Участник слета

5 Екимова
Арина Витальевна МОУ

«Толмачевская
СОШ»

Участник слета

6 Кошелев
Алексей Александрович

МОУ
«Толмачевская

СОШ» Участник слета

7 Гусаренко
Вадим Максимович Участник слета

8 Степанов
Степан Васильевич Участник слета

9 Котов
Иван Павлович Участник слета

0 Ширяев
Роман Алексеевич Участник слета

13 Евсеева
Светлана Анатольевна Инспектор ОГПС

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 19 мая 2022 года:
- с 06.30 до 06.40 (ДЮП МОУ «Толмачевская СОШ») от здания школа.